

Lucrari de reparatie curenta a vestiarului din sala de sport si coridorul

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-4 **Reparatie Vestiar**

Valoarea de deviz 59,978.44 lei

Intocmit in prețuri curente 19.06.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Coridor				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	83.8000	5.35 2.55	448.26 213.62
2	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	83.8000	58.90 46.73	4,936.18 3,916.27
		<i>Total</i>	lei			5,384.44
		Total Coridor Inclusiv salariu				5,384.44 4,129.89
		2. Vestiar				
3	RpCR25B	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de ulei peste vopseaua existenta	m2	2.8000	71.51 49.28	200.23 137.99
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	98.2000	5.35 2.55	525.28 250.32
5	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	98.2000	58.90 46.73	5,784.40 4,589.23

1	2	3	4	5	6	7
6	RpCM19A	Inlocuirea placajelor interioare cu placi de gresie ceramica, partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase, fixate cu pasta adeziva, inclusiv chituirea cu chit, executate pe suprafete plane la pereti, stilpi si grinzi, aplicate cu adeziv, avind in vedere un grad de crestere a exigentei in ceea ce priveste calitatea executiei si valoarea arhitecturala a obiectului finit	m2	2.0000	981.60 637.28	1,963.21 1,274.55
7	RpCR10A	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane pline, obloane cu aripioare mobile sau fixe), la interior si exterior, cu un strat pe vopsea existenta	m2	14.0000	67.28 50.98	941.94 713.75
		<i>Total</i>	lei			9,415.06
		Total Vestiar Inclusiv salariu				9,415.06 6,965.84
		3. Baie / WC				
8	RpCM19A	Inlocuirea placajelor interioare cu placi de gresie ceramica, partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase, fixate cu pasta adeziva, inclusiv chituirea cu chit, executate pe suprafete plane la pereti, stilpi si grinzi, aplicate cu adeziv, avind in vedere un grad de crestere a exigentei in ceea ce priveste calitatea executiei si valoarea arhitecturala a obiectului finit	m2	12.0000	981.61 637.27	11,779.27 7,647.30
9	RpIzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma (curatire de var)	m2	56.0000	13.40 11.90	750.17 666.17
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	56.0000	5.35 2.55	299.55 142.75
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	56.0000	55.01 46.73	3,080.60 2,617.08

1	2	3	4	5	6	7
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	56.0000	5.35 2.55	299.55 142.75
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	56.0000	58.90 46.73	3,298.65 2,617.08
		<i>Total</i>	lei			19,507.79
		Total Baie / WC Inclusiv salariu				19,507.79 13,833.13
		4. Ventilare				
14	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc	1.0000	97.72 97.72	97.72 97.72
15	VC07A	Montarea ventilator axiale, montate in perete diam 100	buc	1.0000	1,293.65 981.40	1,293.65 981.40
16	SB08E	Montare canal ventilare din material plastic diam 100 mm	m	2.0000	99.24 27.19	198.48 54.38
17	SB09E	Piesa de legatura din material plastic diam 100 mm (Conector de colt)	buc	4.0000	67.56 23.79	270.22 95.17
18	SB09E	Anemostat diam 100 mm	buc	1.0000	89.65 23.79	89.65 23.79
19	SB09E	Capac de ventilare diam 100 mm	buc	1.0000	113.81 23.79	113.81 23.79
20	VB10A	Rama cu jaluzele fixe, rectangulara	buc	5.0000	425.56 168.24	2,127.82 841.20
21	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, cablu VVG 3* 2.5 mm	m	5.0000	19.35 5.95	96.73 29.74
22	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc	1.0000	50.02 25.49	50.02 25.49

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			4,338.10
		Total Ventilare Inclusiv salariu				4,338.10 2,172.68

		Total	lei	38,645.39
		Alocari in fondul social	24 %	6,504.37
		Transport	2 %	201.87
		Total		45,351.63
		Regie	7 %	3,174.61
		Total		48,526.24
		Beneficiu de deviz	3 %	1,455.79
		Total		49,982.03
		TVA	20 %	9,996.41
		Total deviz: Inclusiv salariu		59,978.44 27,101.54

Intocmit



Verificat

[Signature]

Verix Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

IP Scoala Profesionala nr.4 din mun.

Balti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)